©o-\
muna bisericească va da năsi-
pul trebuincios și va aduce ma
terialul dela Orăștie. Planul și
prelimenarul de spese să pot
vedea la oficiul parochial.

Comitetul parochial își re
zervă dreptul a da lucrurile, și
aceluia dintre minus-oferenți, în' '

-bare ar avea încredere mai
multă. - '

Din ședința comitetului pa
rochial ținută la 7/20 Iulie 1913.
Adam Theodor . loan Lula

paroch gr.-or. epltrop.
(1049) 1-1

O brutărie (pecărie)>
în o comună mare, cu fabrică
în ea, avînd peste 3000 locui
tori, vara sunt mai multe mii
de lucrători în comună,

" e de vîndut
dimpreună cu tot arangeamen-
tulce să ține de brutărie. E
singură brutărie în comună.